
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 2305060B

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASALINI Brunetto - PINCIROLI N.

Partecipanti 32

Sito Internet

Cardona Paolo

1Prendi Arber

2
Fossati Remigio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Cardona Paolo 4.5 ITA 10.5012.007.00 11.251869 1641 2008 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 2 NC Prendi Arber 4.0 ITA 9.00 10.505.50 7.00 1726 1773 2014 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

3 3 M Fossati Remigio 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 2240 1936 2614 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1988

4 4 CM De Angelis Fernando 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 6.00 2007 1918 2112 4 2 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 1 1955

5 5 CM Ricca Giorgio 3.0 ITA 6.50 6.50 3.50 6.50 2040 1909 2587 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1989

6 6 1N Celli Ugo 3.0 ITA 12.5012.508.00 8.00 1919 1780 1973 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1968

7 7 FM Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 6.00 6.00 2.50 4.25 2222 1889 2163 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1980

8 8 M Collareta Giovanni 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.00 2003 1886 1981 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1 0 0 1 1955

9 9 1N Taiuti Mauro 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.50 1908 1864 1960 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1957

10 10 1N Sabba Giorgio 2.5 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1732 1711 1712 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

11 11 2N Cusato Davide 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.75 1728 1915 1844 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

12 12 CM Petrillo Agostino 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1982 1885 1814 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1957

13 13 2N Benazzo Angelo 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1644 1808 1737 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

14 14 CM Molinari Mario 2.0 ITA 10.0010.006.00 4.25 2105 1798 1799 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1963

15 15 2N Arata Alessio 2.0 ITA 13.0014.508.50 4.25 1580 1699 1628 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1999

16 16 1N Algeri Lorenzo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 1861 1668 1669 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1994

17 17 CM Durdevic Radoslav 2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 4.00 2022 1665 1791 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1961

18 18 3N Benedetti Lorenzo 2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 3.50 1587 1651 1777 3 2 0 1 0 0 0 0 3 2 0 1 0 2 2002

19 19 1N Musheghyan Murad 1.5 ARM 11.5011.507.50 3.00 1790 1939 1853 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1999

20 20 1N Badano Giancarlo 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.50 1719 1888 1889 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1960

21 21 2N Corso Angelo 1.5 ITA 10.0012.007.50 3.75 1507 1829 1681 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1968

22 22 1N Silvestri Giuseppe 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 1881 1749 1662 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1981

23 23 2N Barbero Filippo 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 3.00 1626 1729 1729 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1997

24 24 2N Cai Roberto 1.0 ITA 11.5011.507.50 3.00 1625 1921 1729 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1983

25 25 CM Carosso Andrea 1.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 1936 1848 1656 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1964

26 26 2N Satta Lorenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 2.50 1616 1820 1696 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1996

27 27 CM Lanzavecchia Pierdante0.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.50 1943 2121 1929 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1963

28 28 1N Montani Riccardo 0.5 ITA 11.5013.508.00 1.75 1680 1931 1566 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1994

29 29 1N Nanni Sergio 0.5 ITA 9.50 9.50 5.00 2.25 1506 1678 1406 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 2 1959

30 30 1N Tammarazio Saverio 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1805 1507 1507 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1962

31 31 2N Menichini Massimo 0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1761 1983 1248 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1968

32 32 CM Bonati Giulio 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2285 1908 1173 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1861 1668 1669 1994 M 847313 124143

15 2N Arata Alessio ITA PIE AL 1580 1699 1628 1999 M 896594 152139

20 1N Badano Giancarlo ITA PIE AL 1719 1888 1889 1960 M 810495 106824

23 2N Barbero Filippo ITA LIG GE 1626 1729 1729 1997 M 2875646 174658

13 2N Benazzo Angelo ITA PIE AL 1644 1808 1737 1953 M 896608 152141

18 3N Benedetti Lorenzo ITA LIG GE 1587 1651 1777 2002 M 28517601 184214

32 CM Bonati Giulio ITA LIG GE 2285 1908 1173 1959 M 800562 124267

24 2N Cai Roberto ITA LIG IM 1625 1921 1729 1983 M 898660 152536

1 1N Cardona Paolo ITA LIG SV 1869 1641 2008 1963 M 834637 104383

25 CM Carosso Andrea ITA LIG GE 1936 1848 1656 1964 M 814288 106826

6 1N Celli Ugo ITA LIG GE 1919 1780 1973 1968 M 828645 109683

8 M Collareta Giovanni ITA LIG SV 2003 1886 1981 1955 M 804711 105202

21 2N Corso Angelo ITA LIG SV 1507 1829 1681 1968 M 2825550 114566

11 2N Cusato Davide ITA LIG GE 1728 1915 1844 1971 M 835129 104810

4 CM De Angelis Fernando ITA LIG GE 2007 1918 2112 1955 M 2806474 101348

17 CM Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2022 1665 1791 1961 M 807958 101321

3 M Fossati Remigio ITA LIG GE 2240 1936 2614 1988 M 814326 109619

27 CM Lanzavecchia PierdanteITA LIG GE 1943 2121 1929 1963 M 808296 132274

7 FM Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2222 1889 2163 1980 M 817945 110963

31 2N Menichini Massimo ITA LIG GE 1761 1983 1248 1968 M 836516 120863

14 CM Molinari Mario ITA LIG GE 2105 1798 1799 1963 M 805262 105203

28 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1680 1931 1566 1994 M 810924 123760

19 1N Musheghyan Murad ARM EST EE 1790 1939 1853 1999 M 13305751 171165

29 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1506 1678 1406 1959 M 825131 101032

12 CM Petrillo Agostino ITA LIG GE 1982 1885 1814 1957 M 2811257 135349

2 NC Prendi Arber ITA LIG GE 1726 1773 2014 1984 M 191253

5 CM Ricca Giorgio ITA LIG GE 2040 1909 2587 1989 M 817171 105085

10 1N Sabba Giorgio ITA LIG GE 1732 1711 1712 1970 M 822841 102196

26 2N Satta Lorenzo ITA LIG GE 1616 1820 1696 1996 M 2877029 175361

22 1N Silvestri Giuseppe ITA LIG GE 1881 1749 1662 1981 M 824410 123807

9 1N Taiuti Mauro ITA LIG GE 1908 1864 1960 1957 M 861197 120662

30 1N Tammarazio Saverio ITA LIG GE 1805 1507 1507 1962 M 2811311 117128

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B) - Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Cardona Paolo 4.5 ITA | 15 N 1 | 18 B 1 | 6 N 1 | 26 B 1 | 29 N Â½ | -1

2 2 NC Prendi Arber 4.0 ITA | 25 N 1 | 24 N 1 | 23 B 1 | 31 N 1 | 6 B 0 | -1

3 3 M Fossati Remigio 3.0 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 27 N 1 | 0 0 | 31 B 1 | -1

4 4 CM De Angelis Fernando 3.0 ITA | 7 B Â½ | 19 N 1 | 28 B Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 2

5 5 CM Ricca Giorgio 3.0 ITA | 8 N 1 | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 1

6 6 1N Celli Ugo 3.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 22 B 1 | 2 N 1 | 0

7 7 FM Manfredi Vincenzo 2.5 ITA | 4 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 28 N 1 | 0 0 | -1

8 8 M Collareta Giovanni 2.5 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 24 B 1 | 25 B 1 | 27 N Â½ | 2

9 9 1N Taiuti Mauro 2.5 ITA | 32 B 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 0

10 10 1N Sabba Giorgio 2.5 ITA | 22 N 0 | 21 N 1 | 26 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | -1

11 11 2N Cusato Davide 2.0 ITA | 12 N Â½ | 28 N 1 | 17 B 0 | 19 N 0 | 14 B Â½ | -1

12 12 CM Petrillo Agostino 2.0 ITA | 11 B Â½ | 7 N 0 | 19 B Â½ | 4 N 0 | 28 B 1 | 1

13 13 2N Benazzo Angelo 2.0 ITA | 21 B 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 1

14 14 CM Molinari Mario 2.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 21 B Â½ | 0 0 | 11 N Â½ | 0

15 15 2N Arata Alessio 2.0 ITA | 1 B 0 | 9 B Â½ | 29 N 1 | 18 B 0 | 23 N Â½ | 1

16 16 1N Algeri Lorenzo 2.0 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 9 N Â½ | 21 B Â½ | 0

17 17 CM Durdevic Radoslav 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 N 1 | 24 N 0 | 13 B 1 | -1

18 18 3N Benedetti Lorenzo 2.0 ITA | 29 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | 15 N 1 | 0 0 | -3

19 19 1N Musheghyan Murad 1.5 ARM | 0 0 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | 0

20 20 1N Badano Giancarlo 1.5 ITA | 28 B 1 | 14 B 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 2N Corso Angelo 1.5 ITA | 13 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 30 B Â½ | 16 N Â½ | -1

22 22 1N Silvestri Giuseppe 1.5 ITA | 10 B 1 | 23 N 0 | 20 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0

23 23 2N Barbero Filippo 1.5 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 1

24 24 2N Cai Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 25 N 0 | 0

25 25 CM Carosso Andrea 1.0 ITA | 2 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 8 N 0 | 24 B 1 | 0

26 26 2N Satta Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 10 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | -1

27 27 CM Lanzavecchia Pierdante 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 8 B Â½ | 2

28 28 1N Montani Riccardo 0.5 ITA | 20 N 0 | 11 B 0 | 4 N Â½ | 7 B 0 | 12 N 0 | -1

29 29 1N Nanni Sergio 0.5 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 15 B 0 | 0 0 | 1 B Â½ | 3

30 30 1N Tammarazio Saverio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 N Â½ | 0 0 | -1

31 31 2N Menichini Massimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 3 N 0 | 0

32 32 CM Bonati Giulio 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Algeri Lorenzo ITA 1861 4 2.00 2.90 -0.9 1668.751669 1994 M 847313 124143

15 2N Arata Alessio ITA 1580 5 2.00 1.82 0.18 1699.201628 1999 M 896594 152139

20 1N Badano Giancarlo ITA 1719 3 1.50 0.93 0.57 1888.671889 1960 M 810495 106824

23 2N Barbero Filippo ITA 1626 3 1.50 1.11 0.39 1729.001729 1997 M 2875646 174658

13 2N Benazzo Angelo ITA 1644 5 2.00 1.54 0.46 1808.201737 1953 M 896608 152141

18 3N Benedetti Lorenzo ITA 1587 3 2.00 1.28 0.72 1651.671777 2002 M 28517601 184214

32 CM Bonati Giulio ITA 2285 1 0.00 0.91 -0.91 1908.001173 1959 M 800562 124267

24 2N Cai Roberto ITA 1625 4 1.00 0.67 0.33 1921.751729 1983 M 898660 152536

1 1N Cardona Paolo ITA 1869 5 4.50 3.82 0.68 1641.602008 1963 M 834637 104383

25 CM Carosso Andrea ITA 1936 4 1.00 2.40 -1.4 1848.501656 1964 M 814288 106826

6 1N Celli Ugo ITA 1919 4 3.00 2.70 0.3 1780.001973 1968 M 828645 109683

8 M Collareta Giovanni ITA 2003 4 2.50 2.53 -0.03 1886.001981 1955 M 804711 105202

21 2N Corso Angelo ITA 1507 5 1.50 0.88 0.62 1829.401681 1968 M 2825550 114566

11 2N Cusato Davide ITA 1728 5 2.00 1.41 0.59 1915.801844 1971 M 835129 104810

4 CM De Angelis Fernando ITA 2007 4 3.00 2.41 0.59 1918.502112 1955 M 2806474 101348

17 CM Durdevic Radoslav ITA 2022 3 2.00 2.68 -0.68 1665.671791 1961 M 807958 101321

3 M Fossati Remigio ITA 2240 3 3.00 2.45 0.55 1936.332614 1988 M 814326 109619

27 CM Lanzavecchia PierdanteITA 1943 2 0.50 0.57 -0.07 2121.501929 1963 M 808296 132274

7 FM Manfredi Vincenzo ITA 2222 3 2.50 2.49 0.00999999999999981889.672163 1980 M 817945 110963

31 2N Menichini Massimo ITA 1761 2 0.00 0.63 -0.63 1983.001248 1968 M 836516 120863

14 CM Molinari Mario ITA 2105 4 2.00 3.06 -1.06 1798.501799 1963 M 805262 105203

28 1N Montani Riccardo ITA 1680 5 0.50 1.24 -0.74 1931.601566 1994 M 810924 123760

19 1N Musheghyan Murad ARM 1790 4 1.50 1.25 0.25 1939.251853 1999 M 13305751 171165

29 1N Nanni Sergio ITA 1506 3 0.50 0.89 -0.39 1678.671406 1959 M 825131 101032

12 CM Petrillo Agostino ITA 1982 5 2.00 3.08 -1.08 1885.401814 1957 M 2811257 135349

2 NC Prendi Arber ITA 1726 5 4.00 2.21 1.79 1773.402014 1984 M 191253

5 CM Ricca Giorgio ITA 2040 3 3.00 2.00 1 1909.672587 1989 M 817171 105085

10 1N Sabba Giorgio ITA 1732 5 2.50 2.63 -0.13 1711.201712 1970 M 822841 102196

26 2N Satta Lorenzo ITA 1616 3 1.00 0.73 0.27 1820.671696 1996 M 2877029 175361

22 1N Silvestri Giuseppe ITA 1881 4 1.50 2.67 -1.17 1749.001662 1981 M 824410 123807

9 1N Taiuti Mauro ITA 1908 4 2.50 2.26 0.24 1864.501960 1957 M 861197 120662

30 1N Tammarazio Saverio ITA 1805 1 0.50 0.85 -0.35 1507.001507 1962 M 2811311 117128
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Arata Alessio ITA 1580   |  1 1N Cardona Paolo ITA 1869 0 - 1

2 25 CM Carosso Andrea ITA 1936   |  2 NC Prendi Arber ITA 1726 0 - 1

3 14 CM Molinari Mario ITA 2105   |  3 M Fossati Remigio ITA 2240 0 - 1

4 4 CM De Angelis Fernando ITA 2007   |  7 FM Manfredi Vincenzo ITA 2222 Â½ - Â½

5 8 M Collareta Giovanni ITA 2003   |  5 CM Ricca Giorgio ITA 2040 0 - 1

6 9 1N Taiuti Mauro ITA 1908   |  32 CM Bonati Giulio ITA 2285 1 - 0

7 22 1N Silvestri Giuseppe ITA 1881   |  10 1N Sabba Giorgio ITA 1732 1 - 0

8 12 CM Petrillo Agostino ITA 1982   |  11 2N Cusato Davide ITA 1728 Â½ - Â½

9 13 2N Benazzo Angelo ITA 1644   |  21 2N Corso Angelo ITA 1507 1 - 0

10 29 1N Nanni Sergio ITA 1506   |  18 3N Benedetti Lorenzo ITA 1587 0 - 1

11 20 1N Badano Giancarlo ITA 1719   |  28 1N Montani Riccardo ITA 1680 1 - 0

12 6 1N Celli Ugo ITA 1919   |  0 - F

13 16 1N Algeri Lorenzo ITA 1861   |  0 - F

14 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2022   |  0 - F

15 19 1N Musheghyan Murad ARM 1790   |  0 - F

16 23 2N Barbero Filippo ITA 1626   |  0 - F

17 24 2N Cai Roberto ITA 1625   |  0 - F

18 26 2N Satta Lorenzo ITA 1616   |  0 - F

19 27 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 1943   |  0 - F

20 30 1N Tammarazio Saverio ITA 1805   |  0 - F

21 31 2N Menichini Massimo ITA 1761   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cardona Paolo 1 ITA 1869   |  18 3N Benedetti Lorenzo 1 ITA 1587 1 - 0

2 24 2N Cai Roberto 0 ITA 1625   |  2 NC Prendi Arber 1 ITA 1726 0 - 1

3 5 CM Ricca Giorgio 1 ITA 2040   |  25 CM Carosso Andrea 0 ITA 1936 1 - 0

4 13 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1644   |  6 1N Celli Ugo 0 ITA 1919 0 - 1

5 15 2N Arata Alessio 0 ITA 1580   |  9 1N Taiuti Mauro 1 ITA 1908 Â½ - Â½

6 20 1N Badano Giancarlo 1 ITA 1719   |  14 CM Molinari Mario 0 ITA 2105 0 - 1

7 23 2N Barbero Filippo 0 ITA 1626   |  22 1N Silvestri Giuseppe 1 ITA 1881 1 - 0

8 7 FM Manfredi Vincenzo 0.5 ITA 2222   |  12 CM Petrillo Agostino 0.5 ITA 1982 1 - 0

9 19 1N Musheghyan Murad 0 ARM 1790   |  4 CM De Angelis Fernando 0.5 ITA 2007 0 - 1

10 28 1N Montani Riccardo 0 ITA 1680   |  11 2N Cusato Davide 0.5 ITA 1728 0 - 1

11 21 2N Corso Angelo 0 ITA 1507   |  10 1N Sabba Giorgio 0 ITA 1732 0 - 1

12 26 2N Satta Lorenzo 0 ITA 1616   |  16 1N Algeri Lorenzo 0 ITA 1861 0 - 1

13 3 M Fossati Remigio 1 ITA 2240   |  0 - F

14 8 M Collareta Giovanni 0 ITA 2003   |  0 - F

15 17 CM Durdevic Radoslav 0 ITA 2022   |  0 - F

16 27 CM Lanzavecchia Pierdante0 ITA 1943   |  0 - F

17 29 1N Nanni Sergio 0 ITA 1506   |  0 - F

18 30 1N Tammarazio Saverio 0 ITA 1805   |  0 - F

19 31 2N Menichini Massimo 0 ITA 1761   |  0 - F

20 32 CM Bonati Giulio 0 ITA 2285   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Celli Ugo 1 ITA 1919   |  1 1N Cardona Paolo 2 ITA 1869 0 - 1

2 2 NC Prendi Arber 2 ITA 1726   |  23 2N Barbero Filippo 1 ITA 1626 1 - 0

3 4 CM De Angelis Fernando 1.5 ITA 2007   |  28 1N Montani Riccardo 0 ITA 1680 Â½ - Â½

4 11 2N Cusato Davide 1.5 ITA 1728   |  17 CM Durdevic Radoslav 0 ITA 2022 0 - 1

5 16 1N Algeri Lorenzo 1 ITA 1861   |  13 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1644 0 - 1

6 22 1N Silvestri Giuseppe 1 ITA 1881   |  20 1N Badano Giancarlo 1 ITA 1719 Â½ - Â½

7 27 CM Lanzavecchia Pierdante0 ITA 1943   |  3 M Fossati Remigio 1 ITA 2240 0 - 1

8 10 1N Sabba Giorgio 1 ITA 1732   |  26 2N Satta Lorenzo 0 ITA 1616 0 - 1

9 14 CM Molinari Mario 1 ITA 2105   |  21 2N Corso Angelo 0 ITA 1507 Â½ - Â½

10 12 CM Petrillo Agostino 0.5 ITA 1982   |  19 1N Musheghyan Murad 0 ARM 1790 Â½ - Â½

11 29 1N Nanni Sergio 0 ITA 1506   |  15 2N Arata Alessio 0.5 ITA 1580 0 - 1

12 8 M Collareta Giovanni 0 ITA 2003   |  24 2N Cai Roberto 0 ITA 1625 1 - 0

13 5 CM Ricca Giorgio 2 ITA 2040   |  0 - F

14 7 FM Manfredi Vincenzo 1.5 ITA 2222   |  0 - F

15 9 1N Taiuti Mauro 1.5 ITA 1908   |  0 - F

16 18 3N Benedetti Lorenzo 1 ITA 1587   |  0 - F

17 25 CM Carosso Andrea 0 ITA 1936   |  0 - F

18 30 1N Tammarazio Saverio 0 ITA 1805   |  0 - F

19 31 2N Menichini Massimo 0 ITA 1761   |  0 - F

20 32 CM Bonati Giulio 0 ITA 2285   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cardona Paolo 3 ITA 1869   |  26 2N Satta Lorenzo 1 ITA 1616 1 - 0

2 31 2N Menichini Massimo 0 ITA 1761   |  2 NC Prendi Arber 3 ITA 1726 0 - 1

3 4 CM De Angelis Fernando 2 ITA 2007   |  12 CM Petrillo Agostino 1 ITA 1982 1 - 0

4 13 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1644   |  10 1N Sabba Giorgio 1 ITA 1732 0 - 1

5 6 1N Celli Ugo 1 ITA 1919   |  22 1N Silvestri Giuseppe 1.5 ITA 1881 1 - 0

6 9 1N Taiuti Mauro 1.5 ITA 1908   |  16 1N Algeri Lorenzo 1 ITA 1861 Â½ - Â½

7 15 2N Arata Alessio 1.5 ITA 1580   |  18 3N Benedetti Lorenzo 1 ITA 1587 0 - 1

8 28 1N Montani Riccardo 0.5 ITA 1680   |  7 FM Manfredi Vincenzo 1.5 ITA 2222 0 - 1

9 19 1N Musheghyan Murad 0.5 ARM 1790   |  11 2N Cusato Davide 1.5 ITA 1728 1 - 0

10 8 M Collareta Giovanni 1 ITA 2003   |  25 CM Carosso Andrea 0 ITA 1936 1 - 0

11 24 2N Cai Roberto 0 ITA 1625   |  17 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2022 1 - 0

12 21 2N Corso Angelo 0.5 ITA 1507   |  30 1N Tammarazio Saverio 0 ITA 1805 Â½ - Â½

13 3 M Fossati Remigio 2 ITA 2240   |  0 - F

14 5 CM Ricca Giorgio 2 ITA 2040   |  0 - F

15 14 CM Molinari Mario 1.5 ITA 2105   |  0 - F

16 20 1N Badano Giancarlo 1.5 ITA 1719   |  0 - F

17 23 2N Barbero Filippo 1 ITA 1626   |  0 - F

18 27 CM Lanzavecchia Pierdante0 ITA 1943   |  0 - F

19 29 1N Nanni Sergio 0 ITA 1506   |  0 - F

20 32 CM Bonati Giulio 0 ITA 2285   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Prendi Arber 4 ITA 1726   |  6 1N Celli Ugo 2 ITA 1919 0 - 1

2 29 1N Nanni Sergio 0 ITA 1506   |  1 1N Cardona Paolo 4 ITA 1869 Â½ - Â½

3 10 1N Sabba Giorgio 2 ITA 1732   |  9 1N Taiuti Mauro 2 ITA 1908 Â½ - Â½

4 5 CM Ricca Giorgio 2 ITA 2040   |  19 1N Musheghyan Murad 1.5 ARM 1790 1 - 0

5 17 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2022   |  13 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1644 1 - 0

6 3 M Fossati Remigio 2 ITA 2240   |  31 2N Menichini Massimo 0 ITA 1761 1 - 0

7 27 CM Lanzavecchia Pierdante0 ITA 1943   |  8 M Collareta Giovanni 2 ITA 2003 Â½ - Â½

8 11 2N Cusato Davide 1.5 ITA 1728   |  14 CM Molinari Mario 1.5 ITA 2105 Â½ - Â½

9 23 2N Barbero Filippo 1 ITA 1626   |  15 2N Arata Alessio 1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

10 16 1N Algeri Lorenzo 1.5 ITA 1861   |  21 2N Corso Angelo 1 ITA 1507 Â½ - Â½

11 12 CM Petrillo Agostino 1 ITA 1982   |  28 1N Montani Riccardo 0.5 ITA 1680 1 - 0

12 25 CM Carosso Andrea 0 ITA 1936   |  24 2N Cai Roberto 1 ITA 1625 1 - 0

13 4 CM De Angelis Fernando 3 ITA 2007   |  0 - F

14 7 FM Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2222   |  0 - F

15 18 3N Benedetti Lorenzo 2 ITA 1587   |  0 - F

16 20 1N Badano Giancarlo 1.5 ITA 1719   |  0 - F

17 22 1N Silvestri Giuseppe 1.5 ITA 1881   |  0 - F

18 26 2N Satta Lorenzo 1 ITA 1616   |  0 - F

19 30 1N Tammarazio Saverio 0.5 ITA 1805   |  0 - F

20 32 CM Bonati Giulio 0 ITA 2285   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Cardona Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2008 Media: 1641.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Arata Alessio ITA 1580 289 0.84 1 1 1

2 B 18 3N Benedetti Lorenzo ITA 1587 282 0.84 1 2 2

3 N 6 1N Celli Ugo ITA 1919 -50 0.43 1 3 3

4 B 26 2N Satta Lorenzo ITA 1616 253 0.81 1 4 4

5 N 29 1N Nanni Sergio ITA 1506 363 0.9 Â½ 4 4

3.82 4 4

2 Prendi Arber
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 2014 Media: 1773.40 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Carosso Andrea ITA 1936 -210 0.23 1 1 1

2 N 24 2N Cai Roberto ITA 1625 101 0.64 1 2 2

3 B 23 2N Barbero Filippo ITA 1626 100 0.64 1 3 3

4 N 31 2N Menichini Massimo ITA 1761 -35 0.45 1 4 4

5 B 6 1N Celli Ugo ITA 1919 -193 0.25 0 4 4

2.21 4 4

3 Fossati Remigio
M ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2614 Media: 1936.33 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Molinari Mario ITA 2105 135 0.68 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 27 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 1943 297 0.85 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 31 2N Menichini Massimo ITA 1761 479 0.92 1 3 3

2.45 3 3

4 De Angelis Fernando
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2112 Media: 1918.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Manfredi Vincenzo ITA 2222 -215 0.23 Â½ 0 0

2 N 19 1N Musheghyan Murad ARM 1790 217 0.78 1 1 1

3 B 28 1N Montani Riccardo ITA 1680 327 0.87 Â½ 1 1

4 B 12 CM Petrillo Agostino ITA 1982 25 0.53 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Ricca Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2587 Media: 1909.67 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Collareta Giovanni ITA 2003 37 0.55 1 1 1

2 B 25 CM Carosso Andrea ITA 1936 104 0.64 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 19 1N Musheghyan Murad ARM 1790 250 0.81 1 3 3

2 3 3

6 Celli Ugo
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1973 Media: 1780.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 2N Benazzo Angelo ITA 1644 275 0.83 1 1 1

3 B 1 1N Cardona Paolo ITA 1869 50 0.57 0 1 1

4 B 22 1N Silvestri Giuseppe ITA 1881 38 0.55 1 2 2

5 N 2 NC Prendi Arber ITA 1726 193 0.75 1 3 3

2.7 3 3

7 Manfredi Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2163 Media: 1889.67 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM De Angelis Fernando ITA 2007 215 0.77 Â½ 0 0

2 B 12 CM Petrillo Agostino ITA 1982 240 0.8 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 28 1N Montani Riccardo ITA 1680 542 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.49 2 2

8 Collareta Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1981 Media: 1886.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Ricca Giorgio ITA 2040 -37 0.45 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 2N Cai Roberto ITA 1625 378 0.91 1 1 1

4 B 25 CM Carosso Andrea ITA 1936 67 0.59 1 2 2

5 N 27 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 1943 60 0.58 Â½ 2 2

2.53 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Taiuti Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1960 Media: 1864.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Bonati Giulio ITA 2285 -377 0.09 1 1 1

2 N 15 2N Arata Alessio ITA 1580 328 0.87 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 16 1N Algeri Lorenzo ITA 1861 47 0.57 Â½ 1 1

5 N 10 1N Sabba Giorgio ITA 1732 176 0.73 Â½ 1 1

2.26 1 1

10 Sabba Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1712 Media: 1711.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Silvestri Giuseppe ITA 1881 -149 0.3 0 0 0

2 N 21 2N Corso Angelo ITA 1507 225 0.78 1 1 1

3 B 26 2N Satta Lorenzo ITA 1616 116 0.66 0 1 1

4 N 13 2N Benazzo Angelo ITA 1644 88 0.62 1 2 2

5 B 9 1N Taiuti Mauro ITA 1908 -176 0.27 Â½ 2 2

2.63 2 2

11 Cusato Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1844 Media: 1915.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Petrillo Agostino ITA 1982 -254 0.19 Â½ 0 0

2 N 28 1N Montani Riccardo ITA 1680 48 0.57 1 1 1

3 B 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2022 -294 0.15 0 1 1

4 N 19 1N Musheghyan Murad ARM 1790 -62 0.41 0 1 1

5 B 14 CM Molinari Mario ITA 2105 -377 0.09 Â½ 1 1

1.41 1 1

12 Petrillo Agostino
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1814 Media: 1885.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Cusato Davide ITA 1728 254 0.81 Â½ 0 0

2 N 7 FM Manfredi Vincenzo ITA 2222 -240 0.2 0 0 0

3 B 19 1N Musheghyan Murad ARM 1790 192 0.75 Â½ 0 0

4 N 4 CM De Angelis Fernando ITA 2007 -25 0.47 0 0 0

5 B 28 1N Montani Riccardo ITA 1680 302 0.85 1 1 1

3.08 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Benazzo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1737 Media: 1808.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Corso Angelo ITA 1507 137 0.68 1 1 1

2 B 6 1N Celli Ugo ITA 1919 -275 0.17 0 1 1

3 N 16 1N Algeri Lorenzo ITA 1861 -217 0.22 1 2 2

4 B 10 1N Sabba Giorgio ITA 1732 -88 0.38 0 2 2

5 N 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2022 -378 0.09 0 2 2

1.54 2 2

14 Molinari Mario
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 1799 Media: 1798.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Fossati Remigio ITA 2240 -135 0.32 0 0 0

2 N 20 1N Badano Giancarlo ITA 1719 386 0.91 1 1 1

3 B 21 2N Corso Angelo ITA 1507 598 0.92 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 11 2N Cusato Davide ITA 1728 377 0.91 Â½ 1 1

3.06 1 1

15 Arata Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1628 Media: 1699.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Cardona Paolo ITA 1869 -289 0.16 0 0 0

2 B 9 1N Taiuti Mauro ITA 1908 -328 0.13 Â½ 0 0

3 N 29 1N Nanni Sergio ITA 1506 74 0.6 1 1 1

4 B 18 3N Benedetti Lorenzo ITA 1587 -7 0.49 0 1 1

5 N 23 2N Barbero Filippo ITA 1626 -46 0.44 Â½ 1 1

1.82 1 1

16 Algeri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1669 Media: 1668.75 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 2N Satta Lorenzo ITA 1616 245 0.8 1 1 1

3 B 13 2N Benazzo Angelo ITA 1644 217 0.78 0 1 1

4 N 9 1N Taiuti Mauro ITA 1908 -47 0.43 Â½ 1 1

5 B 21 2N Corso Angelo ITA 1507 354 0.89 Â½ 1 1

2.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Durdevic Radoslav
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1791 Media: 1665.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 2N Cusato Davide ITA 1728 294 0.85 1 1 1

4 N 24 2N Cai Roberto ITA 1625 397 0.92 0 1 1

5 B 13 2N Benazzo Angelo ITA 1644 378 0.91 1 2 2

2.68 2 2

18 Benedetti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1777 Media: 1651.67 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Nanni Sergio ITA 1506 81 0.61 1 1 1

2 N 1 1N Cardona Paolo ITA 1869 -282 0.16 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 15 2N Arata Alessio ITA 1580 7 0.51 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.28 2 2

19 Musheghyan Murad
1N ARM   Elo FIDE: 1790 Perf: 1853 Media: 1939.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 CM De Angelis Fernando ITA 2007 -217 0.22 0 0 0

3 N 12 CM Petrillo Agostino ITA 1982 -192 0.25 Â½ 0 0

4 B 11 2N Cusato Davide ITA 1728 62 0.59 1 1 1

5 N 5 CM Ricca Giorgio ITA 2040 -250 0.19 0 1 1

1.25 1 1

20 Badano Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1889 Media: 1888.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Montani Riccardo ITA 1680 39 0.55 1 1 1

2 B 14 CM Molinari Mario ITA 2105 -386 0.09 0 1 1

3 N 22 1N Silvestri Giuseppe ITA 1881 -162 0.29 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.93 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Corso Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1681 Media: 1829.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Benazzo Angelo ITA 1644 -137 0.32 0 0 0

2 B 10 1N Sabba Giorgio ITA 1732 -225 0.22 0 0 0

3 N 14 CM Molinari Mario ITA 2105 -598 0.08 Â½ 0 0

4 B 30 1N Tammarazio Saverio ITA 1805 -298 0.15 Â½ 0 0

5 N 16 1N Algeri Lorenzo ITA 1861 -354 0.11 Â½ 0 0

0.88 0 0

22 Silvestri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1662 Media: 1749.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Sabba Giorgio ITA 1732 149 0.7 1 1 1

2 N 23 2N Barbero Filippo ITA 1626 255 0.81 0 1 1

3 B 20 1N Badano Giancarlo ITA 1719 162 0.71 Â½ 1 1

4 N 6 1N Celli Ugo ITA 1919 -38 0.45 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.67 1 1

23 Barbero Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1729 Media: 1729.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 1N Silvestri Giuseppe ITA 1881 -255 0.19 1 1 1

3 N 2 NC Prendi Arber ITA 1726 -100 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 2N Arata Alessio ITA 1580 46 0.56 Â½ 1 1

1.11 1 1

24 Cai Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1729 Media: 1921.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Prendi Arber ITA 1726 -101 0.36 0 0 0

3 N 8 M Collareta Giovanni ITA 2003 -378 0.09 0 0 0

4 B 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2022 -397 0.08 1 1 1

5 N 25 CM Carosso Andrea ITA 1936 -311 0.14 0 1 1

0.67 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Carosso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1656 Media: 1848.50 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Prendi Arber ITA 1726 210 0.77 0 0 0

2 N 5 CM Ricca Giorgio ITA 2040 -104 0.36 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 M Collareta Giovanni ITA 2003 -67 0.41 0 0 0

5 B 24 2N Cai Roberto ITA 1625 311 0.86 1 1 1

2.4 1 1

26 Satta Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1696 Media: 1820.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 1N Algeri Lorenzo ITA 1861 -245 0.2 0 0 0

3 N 10 1N Sabba Giorgio ITA 1732 -116 0.34 1 1 1

4 N 1 1N Cardona Paolo ITA 1869 -253 0.19 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.73 1 1

27 Lanzavecchia Pierdante
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1929 Media: 2121.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 M Fossati Remigio ITA 2240 -297 0.15 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 M Collareta Giovanni ITA 2003 -60 0.42 Â½ 0 0

0.57 0 0

28 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1566 Media: 1931.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Badano Giancarlo ITA 1719 -39 0.45 0 0 0

2 B 11 2N Cusato Davide ITA 1728 -48 0.43 0 0 0

3 N 4 CM De Angelis Fernando ITA 2007 -327 0.13 Â½ 0 0

4 B 7 FM Manfredi Vincenzo ITA 2222 -542 0.08 0 0 0

5 N 12 CM Petrillo Agostino ITA 1982 -302 0.15 0 0 0

1.24 0 0

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B) - Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 4 (2305060B)
Genova - 19-05-2023 - 21-05-2023

29 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1406 Media: 1678.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Benedetti Lorenzo ITA 1587 -81 0.39 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 2N Arata Alessio ITA 1580 -74 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 1N Cardona Paolo ITA 1869 -363 0.1 Â½ 0 0

0.89 0 0

30 Tammarazio Saverio
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1507 Media: 1507.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 2N Corso Angelo ITA 1507 298 0.85 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0

31 Menichini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1248 Media: 1983.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 NC Prendi Arber ITA 1726 35 0.55 0 0 0

5 N 3 M Fossati Remigio ITA 2240 -479 0.08 0 0 0

0.63 0 0

32 Bonati Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 2285 Perf: 1173 Media: 1908.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Taiuti Mauro ITA 1908 377 0.91 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0
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